pto: ita in mesopotamia seruisse dijs alienis ie-su naue narrante resertur: ceteris ex p̄genie il lius heber in linguas paulatim alias t̄ in natio-nes alias posteris defluentib⁹. **Proinde** sic per aquarū diluuiū vna dom⁹ noe remāserat ad re-parandum gen⁹ hūanū: sic in diluvio multaz su-p̄stitutionū p̄ vniuersū mūndū vna remāserat do-mus thare: in q̄ custodita ē plātatio ciuitat̄ dei. Deniq̄ sic illic enērat̄ sup̄ ḡnatiōib⁹ ab adā vsc̄ ad noe simul cū annoz numeris: t̄ exposi-ta diluuij causa: priusq̄ deus inciperet de arca sa-bricanda loqui ad noe dic̄. He aut̄ generatio-nes noe: ita t̄ hic enērat̄ generatiōibus ab illo q̄ est appellatus sem filio noe vsc̄ ad abraā deinde insignis articulis similiter ponit: vt di-catur: He sunt generationes thare. Thare ge-nuit abraā t̄ nachor t̄ aram: et arā genuit loth. **Et** mortuus est aram coram thare patre suo in terra in qua nat̄ est in regiōe chaldeoz. **Et** sū-p̄serūt abraā t̄ nachor sibi vxores: nomen mu-lieris abraam sarai: t̄ nomen mulieris nachor melcha filia aram. Iste aram pater melche fuit t̄ pater iesche: que tescha creditur ipsa esse etiā sara vxor abrae.

La. XIII. *Einde narrat̄ quēadmodū thare cum suis regionē reliquerit chaldeoz t̄ ve-nerit in mesopotamia: t̄ habitauerit in charra. Lacetur autem de uno filio eius: q̄ vo-cabatur nachor: tanquā eū non duxerit secum. Nam ita narratur. **Et** sumpsit thare abraā filiū suū: t̄ loth filiū arā filiū filij sui: t̄ sarai nurū suā vxorem abram filij sui: t̄ duxit illos de regiōne chaldeoz ut iret in terram chanaan: t̄ venit in charram t̄ habitauit ibi. **Nusq̄** hic nominatus est nachor: t̄ vxor eius melcha. **Hed** inuenim⁹ postea cū seruū suum mitteret abraam ad acci-piendam vxorem filio suo isaac: ita scriptū. **Et** accepit puer decē camelos de camelis domini sui: t̄ de omnibus bonis domini sui secum: **Et** exurgens profectus est in mesopotamia in ci-uitatem nachor. Isto et alijs sacre huius histo-rie testimonij ostendit̄ etiam nachor frater abrae exisse de regiōne chaldeoz: sed esq̄ con-stituisse in mesopotamia: vbi cum patre suo ha-bitauerat abraam. **Cur** ergo scriptura eum nō commēmorauit: quando ex gente chaldeoz cum suis profectus est thare et habitauit ī me-sopotamia: vbi non solum abraam filius eius verum etiā sara nūrus eius et loth nepos eius commēmorant̄ q̄ eos duxerit secuz. **Cur** pu-tamus: nisi forte q̄ a paterna t̄ fraterna pīete desuerat: et superstitio adheserat chalde-orum: et postea inde: siue penitendo: siue per secutionē passus q̄ suspect̄ haberetur: et ipse*